civitatis quid denotet, et quomodo accipienda sit, 370, 2 et seqq.

Aer dat sanitatem vel morbum, 196, 1.  
Æthiops singularis mundi fuere aliqui qui Del. Eccliam et pios persequerentur, 317, 1.

Æternum quomodo sit Roma, 310, 1, 2.

Æternitatis symbolum est oliva, 226, 2. aeternitas Dei temporibus omnibus dominatur, 216, 2.

Æthiopia foecunda hominum est, 210, 2.

Æsum pene quoddam aeternum sequetur post finem temporis, id est, post mundi consummationem, 216, 2.

Agathæ in temptatione constans usque ad mortem, 50, 1.

ejus martyrium, 2, a Deo acceptum refert suum in tormentis constantiam, 115, 2. ei epitaphium quod posuerunt angeli, 277, 1.

Agathæ Abibus quod vita religiose studioso preceptum dederit, 44, 1, 2.

Ayres, id est sanctus, unde formetur, et quid sit, 112, 1, 2 et seqq.

Agnes ad lupanar damata, Illesa exiit, 325, 2. post mortem parentibus cum aliis virginibus gloriòsos apparuit, 173, 4. martyrii et virginitatis sue coronam Deo acceptam refert,

Agni cerei benedicti a Summo Pontifice benedicuntur, 124, 2.

Agnes et castus amat Christus Agnus, 268, 1.

Agnus ab origine mundi occisus quomodo sit Christus, 235, 1.

S. Agnes cur vocetur, 124, 1 et seqq. agni figura olim depicta est, 124, 1. cur sit stans, cum sit mortuus, 2; 126, 2. quomodo sit tamquam occisus, 125, 1. quomodo accepterit librum de manu sedens in throno, *ibid.* Agnus est templum Beatorum, cur, 404, 2 et seqq.

Agon olympicus olim quam celebris in Græcia, 89, 2.

Aliæ aquile dñe milie quid significant, 218, 2 et seqq. aliæ quot haberent animalia Joannis et Fratelli

Chorobuti, 110, 1. quid illorum aliæ significant, *ibid.*

Albertus Magnus commentator in Apocalypsim edidit, 12, 1.

Albertus equus precedens proverbiū quem habet sensum, 260, 2. albo equo cur virus insidet Christus contra Antichristum pugnat, 328, 2. albus color symboli est felicitatis et triumphi, 339, 2; 336, 2. Ideo loricam et beatiitudinem decet, 129, 1 et seqq. is cui in eis sit criterius deterior, 137, 1.—Vide Equus. Albo

Beatorum vestes, non purpurei, 471, 2.

Non horum semper vibrant, 406, 1. rini typus para-

lis, 407, 2.

Alius quando in Apocalypsim scripsit, 11, 2.

Æthiopia est symbolum miliegarum numeri, 358, 2.